
Soléa vous informe !

Te
ra

de
lis

.c
om

 • 
09

/2
0

Soléa vous informe !

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
p

u
b

liq
u

e

Horaires
Bus

Valables du 25 décembre 2020 
jusqu’à la fin du couvre-feu 

ILLZACH
Jonquilles

www.solea.info
Boutique en ligne - Horaires - Itinéraires - 
Infos trafic - Réservations Filéa 

Application Soléa
M-ticket - Horaires en temps réel - 
Cartographie - Itinéraires - Infos trafic - 
Chronopro. À télécharger gratuitement  
sur  et 

Allô Soléa 03 89 66 77 77
Renseignements sur vos solutions 
de déplacements, tarifs, rendez-vous service 
contentieux, objets perdus et trouvés…  
Du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 17h 

2 agences commerciales
Porte Jeune 
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h15  
et de 13h30 à 18h. Samedi de 9h à 12h15

Gare Centrale 
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h15  
et de 13h30 à 18h
Les horaires et ouverture des agences sont 
susceptibles d’évoluer au cours de l’année.

E-Rendez-vous  
à l’agence Porte Jeune
À réserver sur www.solea.info 

Suivez Soléa Agglo Mulhouse 
sur les réseaux sociaux

direction ILLZACH

Jonquilles
IL

LZ
A

C
H

IL
LZ

A
C

H
M

U
LH

O
U

SE

13 min

6 min

5 min

4 min

4 min

6 min

7 min

6 min

ILLZACH
Jonquilles

ILLZACH
Jonquilles

St Exupéry
Drouot

Provence
Canal

Prévoyance
Puits

Printemps
Porte de Bâle

Gare Centrale

Général Leclerc
Fonderie 

St Sauveur
Gay Lussac

Goerich
Meuse

Pierrefontaine
Dornach Gare DMC

Machines
Tarn

Villon
Seine

Pranard
Lavoisier
Siegfried

Furstenberger
Anna Schœn

Lambert
St Paul

Cité Administrative

Cité de l’Auto

Cité Wagner
Marceau
Vauban

Lefebvre 
Pyramides
Navigation

Ill
St Exupéry

Correspondance bus / tram à proximité
Arrêt accessible

Village de l’Artisanat

Lidl

Collège Villon, Norma, 
Gymnase Euronef, Greta Sud Alsace

Commissariat Central, Cité de l’Auto,
m2A Habitat, Noumatrouff,
Siège social de Soléa  

Conseil Départemental du
Haut-Rhin, Village d’activité DMC

Chambre de Commerce 
et d’Industrie, Sous-Préfecture, 
La Poste, Quartier d’affaires, 
Musée de l’Impression sur Etoffes

Lycée Bugatti, Collège Anne Frank

Campus Fonderie FSESJ-UHA, 
CNAM, KMØ

AG2R La Mondiale
Ecole et collège Jean XXIII,
La Poste, L’Alsace, Clemessy, 
Bibliothèque de Dornach

Clinique Diaconat Fonderie

Lycée Schweitzer, Haute Ecole 
des Arts du Rhin, CFA Roosevelt, 
E. Leclerc Mulhouse

Lycée Lavoisier, 
Zone d’activité Cité Parc Glück

La Poste

Lycée Lambert

Parc Expo

Collège Wolf

Pôle Emploi, Lidl, Village de l’Artisanat

Collège St Exupéry

Lycée Bugatti, Collège Anne Frank

La Filature, Douanes, Pôle Voirie et 
Conception Urbaine, Zone d’activité, 
Home St Jean

Armée du Salut

Lidl

Lycée Jeanne d’Arc

Collège St Exupéry

Bibliothèque du Drouot

La Poste

Cité administrative,
Caserne des pompiers

(DCM - Septembre 2020)

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Ils dépendent des aléas de circulation (travaux, 
embouteillages...). Pour connaitre vos horaires en temps réel, flashez le QR code à votre arrêt 
ou consultez le site www.solea.info ou l’application Soléa. Merci de votre compréhension.

Marche à pied pour rejoindre  
la ligne en correspondance

Arrêts en gras : �horaires indiqués 
dans le tableau

Arrêts accessibles aux personnes à mobilité 
réduite. Toutes les lignes 1 à 16 effectuées 
en bus sont desservies par des véhicules 
accessibles sauf aléas exceptionnels (panne 
d’un bus, arrêt déplacé pour travaux...)

Du lundi au vendredi en période scolaire Montag bis Freitag in der Schulzeit 
Monday to Friday in school period

Jonquilles départ 7.35 8.35 9.34 10.34 11.34 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.05 19.35 20.24
Gare Centrale passage 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.35
Gay Lussac passage 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.40
Dornach Gare DMC passage 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.45
Villon passage 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.48
Lavoisier passage 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.51
Cité Administrative passage 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.56
Lefebvre passage 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.03
Jonquilles arrivée 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.08

Jonquilles départ 5.55 6.24 6.44 7.00 7.15 7.29 7.43 7.58 8.13 8.28 8.42 8.58 9.13 9.28 9.42 9.58 10.13 10.28 10.43 10.59 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
Gare Centrale passage 6.06 6.35 6.55 7.12 7.27 7.41 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.11 9.26 9.41 9.55 10.11 10.26 10.41 10.56 11.12 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28
Gay Lussac passage 6.11 6.40 7.00 7.17 7.32 7.46 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.16 9.31 9.46 10.00 10.16 10.31 10.46 11.01 11.17 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33
Dornach Gare DMC passage 6.16 6.45 7.05 7.22 7.37 7.51 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.21 9.36 9.51 10.05 10.21 10.37 10.52 11.07 11.23 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39
Villon passage 6.19 6.48 7.08 7.25 7.40 7.54 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.24 9.39 9.54 10.08 10.24 10.40 10.55 11.10 11.26 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42
Lavoisier passage 6.22 6.51 7.11 7.28 7.43 7.57 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.27 9.42 9.57 10.12 10.28 10.44 10.59 11.14 11.30 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
Cité Administrative passage 6.28 6.57 7.18 7.35 7.50 8.04 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.34 9.49 10.04 10.19 10.35 10.51 11.06 11.21 11.37 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53
Lefebvre passage 6.35 7.04 7.25 7.43 7.58 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.43 9.58 10.13 10.28 10.44 11.00 11.15 11.30 11.46 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
Jonquilles arrivée 6.40 7.09 7.30 7.48 8.03 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.48 10.03 10.18 10.33 10.49 11.05 11.20 11.35 11.51 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.53 14.08

Jonquilles départ 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 16.59 17.15 17.30 17.45 18.04 18.24 18.45 19.07 19.29 19.49 20.24
Gare Centrale passage 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.12 17.28 17.43 17.58 18.17 18.37 18.58 19.19 19.40 20.00 20.35
Gay Lussac passage 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.34 17.49 18.04 18.23 18.43 19.03 19.24 19.45 20.05 20.40
Dornach Gare DMC passage 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.40 17.55 18.10 18.29 18.49 19.09 19.30 19.50 20.10 20.45
Villon passage 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.43 17.58 18.13 18.32 18.52 19.12 19.33 19.53 20.13 20.48
Lavoisier passage 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.47 18.02 18.17 18.36 18.56 19.15 19.36 19.56 20.16 20.51
Cité Administrative passage 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.42 19.02 19.21 19.42 20.02 20.22 20.56
Lefebvre passage 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.16 18.31 18.50 19.10 19.28 19.49 20.09 20.29 21.03
Jonquilles arrivée 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.22 18.37 18.56 19.16 19.34 19.55 20.14 20.34 21.08

Du lundi au vendredi en vacances scolaires et samedi

 Ne circule pas le mercredi1

Montag bis Freitag während der Schulferien und Samstag
Monday to Friday during school holidays and Saturday

Dimanche et jours fériés     Sonntag und Feiertage / Sunday and bank holidays

Jonquilles départ 5.55 6.23 6.43 6.52 7.00 7.08 7.17 7.24 7.35 7.48 7.57 8.11 8.26 8.41 8.58 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.41 10.56 11.11 11.22 11.33 11.41
Gare Centrale passage 6.07 6.35 6.45 6.55 7.04 7.13 7.21 7.30 7.38 7.50 8.02 8.11 8.25 8.40 8.55 9.11 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.54 11.09 11.24 11.35 11.46 11.54
Gay Lussac passage 6.12 6.40 6.50 7.00 7.09 7.18 7.26 7.37 7.46 7.57 8.08 8.17 8.31 8.46 9.01 9.17 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.00 11.15 11.30 11.41 11.52 12.01
Dornach Gare DMC passage 6.16 6.45 6.55 7.05 7.14 7.25 7.34 7.45 7.54 8.03 8.14 8.23 8.37 8.52 9.07 9.23 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.06 11.21 11.36 11.47 11.58 12.09
Villon passage 6.19 6.48 6.58 7.08 7.17 7.28 7.38 7.49 7.58 8.07 8.18 8.27 8.41 8.56 9.11 9.27 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.10 11.25 11.40 11.51 12.03 12.14
Lavoisier passage 6.22 6.52 7.02 7.12 7.21 7.32 7.42 7.53 8.02 8.11 8.21 8.30 8.44 8.59 9.14 9.30 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.55 12.08 12.18
Cité Administrative passage 6.27 6.57 7.08 7.18 7.28 7.39 7.49 8.00 8.09 8.18 8.28 8.37 8.51 9.06 9.21 9.37 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.02 12.16 12.25
Lefebvre passage 6.35 6.48 7.05 7.17 7.27 7.37 7.48 7.58 8.09 8.18 8.27 8.37 8.46 9.00 9.15 9.30 9.46 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.11 12.25 12.34
Jonquilles arrivée 6.40 6.53 7.10 7.23 7.34 7.44 7.55 8.05 8.16 8.25 8.34 8.44 8.52 9.06 9.20 9.35 9.51 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.06 12.17 12.30 12.39

Jonquilles départ 11.56 12.02 12.14 12.28 12.40 12.51 13.03 13.14 13.19 13.24 13.36 13.50 14.02 14.15 14.27 14.40 14.51 15.03 15.16 15.27 15.38 15.49 15.59 16.10 16.21 16.30 16.40
Gare Centrale passage 12.10 12.19 12.28 12.41 12.53 13.04 13.16 13.27 13.33 13.38 13.51 14.04 14.16 14.28 14.40 14.53 15.04 15.16 15.29 15.41 15.52 16.03 16.14 16.25 16.36 16.45 16.56
Gay Lussac passage 12.17 12.25 12.34 12.47 12.59 13.10 13.22 13.33 13.39 13.44 13.57 14.10 14.22 14.34 14.46 14.59 15.10 15.22 15.35 15.48 15.59 16.10 16.21 16.32 16.43 16.52 17.03
Dornach Gare DMC passage 12.24 12.31 12.40 12.53 13.05 13.16 13.28 13.40 13.46 13.51 14.03 14.16 14.28 14.40 14.52 15.05 15.16 15.28 15.42 15.55 16.06 16.17 16.28 16.39 16.50 16.59 17.10
Villon passage 12.28 12.35 12.40 12.44 12.57 13.09 13.20 13.32 13.44 13.50 13.55 14.07 14.20 14.32 14.44 14.56 15.09 15.20 15.32 15.46 15.59 16.10 16.21 16.32 16.43 16.54 17.03 17.15
Lavoisier passage 12.32 12.39 12.43 12.47 13.00 13.12 13.23 13.36 13.48 13.54 13.59 14.11 14.23 14.35 14.47 14.59 15.13 15.24 15.36 15.51 16.03 16.14 16.25 16.36 16.48 16.59 17.08 17.20
Cité Administrative passage 12.39 12.46 12.50 12.54 13.07 13.19 13.30 13.43 13.55 14.01 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.20 15.31 15.43 15.59 16.11 16.22 16.33 16.44 16.56 17.07 17.16 17.28
Lefebvre passage 12.48 12.55 12.59 13.03 13.06 13.16 13.28 13.39 13.52 14.04 14.10 14.15 14.27 14.39 14.51 15.03 15.15 15.29 15.40 15.52 16.09 16.21 16.32 16.43 16.54 17.06 17.17 17.26 17.38
Jonquilles arrivée 12.53 13.00 13.04 13.08 13.11 13.22 13.34 13.45 13.58 14.10 14.16 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.35 15.46 15.58 16.15 16.28 16.39 16.50 17.01 17.13 17.25 17.34 17.46

Jonquilles départ 16.51 17.03 17.14 17.31 17.45 18.00 18.23 18.42 19.08 19.30 19.51 20.23
Gare Centrale passage 17.07 17.19 17.30 17.47 18.01 18.15 18.37 18.55 19.20 19.41 20.02 20.34
Gay Lussac passage 17.14 17.26 17.37 17.54 18.08 18.22 18.43 19.01 19.26 19.47 20.07 20.39
Dornach Gare DMC passage 17.22 17.34 17.45 18.02 18.16 18.29 18.49 19.07 19.32 19.52 20.12 20.44
Villon passage 17.27 17.39 17.49 18.06 18.20 18.33 18.53 19.11 19.36 19.56 20.15 20.47
Lavoisier passage 17.32 17.44 17.54 18.10 18.24 18.37 18.56 19.14 19.39 19.59 20.18 20.50
Cité Administrative passage 17.40 17.52 18.02 18.17 18.31 18.44 19.03 19.21 19.45 20.05 20.24 20.55
Lefebvre passage 17.50 18.02 18.12 18.26 18.39 18.52 19.11 19.29 19.52 20.12 20.31 21.02
Jonquilles arrivée 17.58 18.09 18.19 18.32 18.45 18.58 19.17 19.35 19.57 20.17 20.36 21.07

1

Fonctionnement de la ligne 
Elle effectue une boucle dans les 2 sens de circulation avec l’arrêt « Jonquilles » comme point de départ  et d’arrivée . 

1

Crise sanitaire Coronavirus :
    �lors des changements de conducteurs, un temps est nécessaire pour la désinfection du poste de conduite. Nous vous remercions de votre patience 

et de votre compréhension si le départ devait être retardé de quelques minutes.

Nouveau
à partir du 25 
décembre  PRO : un  service de transport à la demande pour les déplacements professionnels après 20h30.  Il fonctionne à partir du 25 décembre jusqu’à la fin du 

couvre-feu du lundi au dimanche entre 20h30 et 22h.  Il est destiné aux salariés. Ce service est accessible sur présentation d’une attestation employeur et d’un titre 
Soléa (abonnement ou ticket). Réservation obligatoire au 03 89 66 77 99 de 8h à 12h et de 14h à 17h du lundi au vendredi. Plus d’infos sur le site www.solea.info.

Service complémentaire en soirée pendant la période de couvre-feu

Nouvelle édition
Décembre 2020 



Bien voyager ensemble

Montez toujours par 
la porte avant y compris 

avec une poussette.

Retrouvez l’intégralité des tarifs Soléa sur www.solea.info 
ou en agences.

Acheter son titre sans contact

Les bons réflexes
• �Itinéraires : consultez la rubrique « Recherche 

d’itinéraire » sur www.solea.info ou sur l’application 
Soléa.

• �Horaires : pour connaitre le prochain passage 
à  votre  arrêt, consultez la rubrique « Horaires » 
sur www.solea.info, sur l’application Soléa ou flashez 
le QR code présent sur la fiche horaires à l’arrêt.

• �Infos trafic : pour être informé(e) en période 
de travaux :

- ��créez votre compte sur le site ou l’appli Soléa 
et renseignez vos arrêts et lignes favoris. 
Vous recevrez automatiquement les infos 
trafic par email ou push

- �suivez l’évolution des travaux depuis 
la rubrique infos trafic.

Les véhicules sont
désinfectés  

quotidiennement.

Le port du masque
est obligatoire à bord et aux arrêts 

sous peine d’amende de 135 €
(tarifs valables au 01/06/20).

Merci d’appliquer
les gestes barrières.

Oblitérez votre ticket  
dès la montée. 

Si vous voyagez debout, 
pensez à vous tenir

aux barres de sécurité.

Vacances scolaires 
Schulferien / school holidays

du 21 décembre 2020 au 2 janvier 2021
du 22 février au 6 mars 2021
du 26 avril au 7 mai 2021
du 14 au 15 mai 2021

Période de validité des horaires
Du 25 décembre 2020 jusqu’à la fin du couvre-feu 
Vom 25. Dezember 2020 bis zum Ende der Ausgangssperre
From December 25, 2020 until the end of the curfew
Pas de circulation du réseau Soléa le 1er mai.

Présentez votre ticket  
ou abonnement (sur papier  

ou smartphone) au conducteur.

Vous devez être
en possession

d’un titre valide.

Les horaires sont donnés à titre indicatif. Ils dépendent des aléas de circulation (travaux, 
embouteillages...). Pour connaitre vos horaires en temps réel, flashez le QR code à votre arrêt 
ou consultez le site www.solea.info ou l’application Soléa. Merci de votre compréhension.

ILLZACH
Jonquilles

ILLZACH
Jonquilles

Correspondance bus / tram à proximité
Arrêt accessible

St Exupéry

Ill

Nouveau Bassin

Lefebvre
Vauban

Cimetière Central

Cité Wagner

Cité de l’Auto

Cité Administrative
St Paul

Lambert
Anna Schoen

Furstenberger
Siegfried

Lavoisier
Pranard

Seine

Villon
Tarn

Machines

Dornach Gare DMC
Pierrefontaine

Meuse

Goerich

Gay Lussac
St Sauveur

Fonderie

Général Leclerc

Gare Centrale

Bonnes Gens
Porte de Bâle

Printemps
Laurent

Puits
Prévoyance

Canal
Provence

Drouot
St Exupéry

Collège St Exupéry

Lycée Bugatti, Collège Anne Frank

Collège St Exupéry

Collège Villon, Norma, 
Gymnase Euronef, Greta Sud Alsace

Cité administrative,
Caserne des pompiers

Commissariat Central, Cité de l’Auto,
m2A Habitat, Noumatrouff, 
Siège social de Soléa 

Conseil Départemental du
Haut-Rhin, Village d’activité DMC

AG2R La Mondiale

Ecole et collège Jean XXIII,
La Poste, L’Alsace, Clemessy, 
Bibliothèque de Dornach

Lycée Schweitzer, Haute Ecole 
des Arts du Rhin, CFA Roosevelt, 
E. Leclerc Mulhouse

Lycée Lavoisier, 
Zone d’activité Cité Parc Glück

La Poste

Lycée Lambert

Parc Expo

Pôle Emploi, Lidl, Village de l’Artisanat

Multiplexe Kinepolis

La Filature, Douanes, Pôle Voirie et 
Conception Urbaine, Zone d’activité, 
Home St Jean

Lidl

Chambre de Commerce et d’Industrie, 
Sous-Préfecture, La Poste, 
Quartier d’affaires, 
Musée de l’Impression sur Etoffes

Campus Fonderie FSESJ-UHA, 
CNAM, KMØ

Clinique du Diaconat Fonderie

Lycée Jeanne d’Arc

Village de l’Artisanat

Lycée Bugatti, Collège Anne Frank

Armée du Salut

Lidl

La Poste

Bibliothèque du Drouot

8 min

4 min

3 min

8 min

12 min

8 min

8 min

7 min

IL
LZ

A
C

H
IL

LZ
A

C
H

M
U

LH
O

U
SE

(DCM - 12 septembre 2019)

direction ILLZACH

Jonquilles

Jonquilles départ 7.31 8.31 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Lefebvre passage 7.37 8.37 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.07 18.37 19.07 19.37 20.06
Cité Administrative passage 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
Lavoisier passage 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.18
Villon passage 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.21
Dornach Gare DMC passage 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.24
Gay Lussac passage 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.29
Gare Centrale passage 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.08 20.37
Jonquilles arrivée 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.48

Jonquilles départ 5.26 5.56 6.13 6.28 6.43 6.57 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Lefebvre passage 5.32 6.02 6.19 6.34 6.49 7.03 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
Cité Administrative passage 5.38 6.08 6.25 6.41 6.56 7.10 7.26 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57
Lavoisier passage 5.44 6.14 6.31 6.47 7.02 7.16 7.32 7.47 8.03 8.18 8.33 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Villon passage 5.47 6.17 6.34 6.50 7.05 7.19 7.35 7.50 8.06 8.21 8.36 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07
Dornach Gare DMC passage 5.50 6.20 6.37 6.53 7.08 7.22 7.38 7.53 8.09 8.24 8.39 8.55 9.10 9.25 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11
Gay Lussac passage 5.55 6.25 6.42 6.58 7.13 7.28 7.44 7.59 8.15 8.30 8.45 9.01 9.16 9.31 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
Gare Centrale passage 6.03 6.33 6.50 7.06 7.21 7.36 7.52 8.07 8.23 8.38 8.53 9.09 9.26 9.41 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27
Jonquilles arrivée 6.14 6.44 7.01 7.17 7.32 7.47 8.03 8.18 8.35 8.50 9.05 9.21 9.38 9.53 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39

Du lundi au vendredi en vacances scolaires et samedi Montag bis Freitag während der Schulferien und Samstag
Monday to Friday during school holidays and Saturday

Jonquilles départ 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.33 19.05 19.30 19.55 20.22
Lefebvre passage 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.40 19.11 19.36 20.01 20.27
Cité Administrative passage 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.48 19.19 19.44 20.08 20.34
Lavoisier passage 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.55 19.25 19.50 20.13 20.39
Villon passage 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.58 19.28 19.53 20.16 20.42
Dornach Gare DMC passage 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 19.01 19.31 19.56 20.19 20.45
Gay Lussac passage 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.07 19.37 20.01 20.24 20.50
Gare Centrale passage 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.26 17.41 17.56 18.11 18.25 18.40 18.55 19.16 19.45 20.09 20.32 20.58
Jonquilles arrivée 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.38 17.53 18.08 18.23 18.37 18.52 19.07 19.28 19.57 20.20 20.43 21.09

Marche à pied pour rejoindre  
la ligne en correspondance

Arrêts en gras : �horaires indiqués 
dans le tableau

Arrêts accessibles aux personnes à mobilité 
réduite. Toutes les lignes 1 à 16 effectuées 
en bus sont desservies par des véhicules 
accessibles sauf aléas exceptionnels (panne 
d’un bus, arrêt déplacé pour travaux...)

Fonctionnement de la ligne 
Elle effectue une boucle dans les 2 sens de circulation avec l’arrêt « Jonquilles » comme point de départ  et d’arrivée . 

Dimanche et jours fériés     Sonntag und Feiertage / Sunday and bank holidays

Jonquilles départ 5.25 5.55 6.16 6.34 6.53 7.01 7.09 7.19 7.28 7.38 7.48 8.01 8.16 8.31 8.46 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47
Lefebvre passage 5.32 6.02 6.23 6.41 7.00 7.08 7.17 7.27 7.36 7.46 7.56 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
Cité Administrative passage 5.38 6.08 6.29 6.39 6.48 6.58 7.07 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03
Lavoisier passage 5.44 6.14 6.35 6.45 6.54 7.04 7.14 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.12 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
Villon passage 5.47 6.17 6.38 6.48 6.57 7.08 7.18 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.16 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
Dornach Gare DMC passage 5.50 6.20 6.41 6.51 7.00 7.11 7.22 7.31 7.41 7.51 8.01 8.11 8.20 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
Gay Lussac passage 5.55 6.25 6.47 6.57 7.06 7.17 7.29 7.38 7.49 7.59 8.08 8.18 8.26 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Gare Centrale passage 6.03 6.33 6.55 7.05 7.14 7.25 7.37 7.47 7.58 8.08 8.17 8.27 8.34 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32
Jonquilles arrivée 6.14 6.44 7.06 7.16 7.26 7.37 7.48 7.58 8.09 8.19 8.28 8.38 8.45 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.14 12.29 12.44

Jonquilles départ 11.57 12.07 12.08 12.20 12.30 12.42 12.54 13.06 13.18 13.23 13.30 13.42 13.54 14.06 14.18 14.30 14.42 14.54 15.06 15.18 15.29 15.41 15.53 16.05 16.17 16.30 16.41 16.50
Lefebvre passage 12.04 12.17 12.18 12.28 12.37 12.49 13.01 13.13 13.25 13.30 13.37 13.49 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.38 16.50 17.00
Cité Administrative passage 12.13 12.27 12.37 12.46 12.58 13.10 13.22 13.34 13.39 13.46 13.58 14.10 14.22 14.34 14.46 14.58 15.10 15.22 15.34 15.46 15.58 16.10 16.22 16.34 16.47 16.59 17.09
Lavoisier passage 12.20 12.34 12.44 12.53 13.05 13.17 13.29 13.41 13.46 13.53 14.05 14.17 14.29 14.41 14.53 15.05 15.17 15.29 15.41 15.53 16.05 16.17 16.29 16.41 16.54 17.06 17.16
Villon passage 12.24 12.38 12.41 12.48 12.57 13.09 13.21 13.33 13.45 13.50 13.57 14.09 14.21 14.33 14.45 14.57 15.09 15.21 15.33 15.45 15.57 16.09 16.21 16.33 16.45 16.58 17.10 17.20
Dornach Gare DMC passage 12.28 12.42 12.45 12.52 13.01 13.13 13.25 13.37 13.49 13.54 14.01 14.13 14.25 14.37 14.49 15.01 15.13 15.25 15.37 15.49 16.01 16.13 16.25 16.37 16.49 17.02 17.15 17.25
Gay Lussac passage 12.34 12.48 12.51 12.58 13.07 13.19 13.31 13.43 13.55 14.00 14.07 14.19 14.31 14.43 14.55 15.07 15.19 15.31 15.43 15.56 16.08 16.21 16.33 16.45 16.57 17.10 17.23 17.33
Gare Centrale passage 12.42 12.56 12.59 13.06 13.15 13.27 13.40 13.52 14.04 14.09 14.16 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.05 16.17 16.30 16.42 16.54 17.06 17.19 17.32 17.42
Jonquilles arrivée 12.54 13.08 13.11 13.18 13.27 13.39 13.52 14.04 14.16 14.21 14.28 14.40 14.52 15.04 15.16 15.28 15.40 15.52 16.04 16.17 16.29 16.42 16.54 17.06 17.19 17.32 17.45 17.55

Jonquilles départ 17.02 17.14 17.26 17.39 17.55 18.14 18.39 19.02 19.29 19.54 20.21
Lefebvre passage 17.12 17.24 17.36 17.48 18.03 18.22 18.46 19.09 19.36 20.01 20.28
Cité Administrative passage 17.21 17.33 17.45 17.57 18.11 18.30 18.54 19.17 19.43 20.07 20.34
Lavoisier passage 17.28 17.40 17.52 18.04 18.18 18.37 19.01 19.24 19.49 20.12 20.39
Villon passage 17.32 17.44 17.56 18.08 18.22 18.41 19.04 19.27 19.52 20.15 20.42
Dornach Gare DMC passage 17.37 17.48 18.00 18.12 18.26 18.44 19.07 19.30 19.55 20.18 20.45
Gay Lussac passage 17.44 17.55 18.07 18.19 18.32 18.50 19.13 19.36 20.01 20.24 20.50
Gare Centrale passage 17.53 18.04 18.16 18.28 18.41 18.58 19.21 19.44 20.09 20.32 20.58
Jonquilles arrivée 18.06 18.17 18.29 18.39 18.52 19.09 19.32 19.55 20.20 20.43 21.09

Du lundi au vendredi en période scolaire Montag bis Freitag in der Schulzeit 
Monday to Friday in school period

 Ne circule pas le mercredi1

1

Crise sanitaire Coronavirus :
    �lors des changements de conducteurs, un temps est nécessaire pour la désinfection du poste de conduite. Nous vous remercions de votre patience 

et de votre compréhension si le départ devait être retardé de quelques minutes.

• �Compte Mobilité : pour circuler dans 
l’agglomération mulhousienne, une  seule 
appli pour tous vos déplacements. Votre ticket 
ou votre abonnement sur votre  smartphone. 
www.compte-mobilite.fr

• �E-boutique Soléa : facile et simple, commandez 
vos  tickets et abonnements en ligne sur  
www.solea.info ou e-boutique.solea.info

Service complémentaire en soirée pendant la période de couvre-feuNouveau
à partir du 25 
décembre  PRO : un  service de transport à la demande pour les déplacements professionnels après 20h30.  Il fonctionne à partir du 25 décembre jusqu’à la fin du 

couvre-feu du lundi au dimanche entre 20h30 et 22h.  Il est destiné aux salariés. Ce service est accessible sur présentation d’une attestation employeur et d’un titre 
Soléa (abonnement ou ticket). Réservation obligatoire au 03 89 66 77 99 de 8h à 12h et de 14h à 17h du lundi au vendredi. Plus d’infos sur le site www.solea.info.


